2025 年 6 月 26 日

学校長 様

伊丹バレーボール協会

会 長 柴田 周矩

2025 年度 伊丹市民スポーツ祭（バレーボール大会）の案内

向暑の候、顧問の方々におかれましてはいかがお過しのことでしょうか。平素はバレーボール発展の

ためご尽力いただき誠に有り難うございます。

さて、今年度も下記の要領にて伊丹市民スポーツ祭バレーボール大会を実施いたします。関係顧問・

選手の派遣につきご配慮くださいますようお願い申し上げます。

申込用紙につきましては、高体連バレーボール部阪神支部公式Ｗｅｂサイトの阪神支部内各地区書

類よりダウンロードし送付をお願いします。

記

１．主催・後援  伊丹バレーボール協会・伊丹市教育委員会

２．日   時  ２０２5 年 ８月 3 日（日） 受付 8：30-8：40

３．会   場  県立伊丹北高等学校 体育館

４．組 合 せ 対戦順は、当日抽選を行います。

５．申 込 先  申込書の【参加確認シート】のみメールもしくはＦＡＸで送付してください。

県立伊丹北高等学校  担当：奥野 裕真

６．申込期限  7 月１8 日（金）

７．そ の 他  ・本大会は、高体連バレーボール部阪神支部のガイドラインに準じて開催します。

・今回の大会実施にあたり、天候や感染症拡大の状況によっては中止の可能性が

あります。また，熱中症対策のため当日の気温等の状況によっても中止の可能性

があります。変更がある場合は、各校顧問に直接連絡させていただきます。

・不明な点があれば伊丹北高校 奥野までご連絡ください。

以上

ＱＲコード  高体連バレーボール部阪神支部公式Ｗｅｂサイト

                 阪神支部内各地区書類→

2025 年 6 月 26 日

バレーボール部顧問 様

伊丹バレーボール協会

会 長 柴田 周矩

2025 年度 伊丹市民スポーツ祭（バレーボール大会）の案内

向暑の候、顧問の方々におかれましてはいかがお過しのことでしょうか。平素はバレーボール発展の

ためご尽力いただき誠に有り難うございます。

さて、今年度も下記の要領にて伊丹市民スポーツ祭バレーボール大会を実施いたします。関係顧問・

選手の派遣につきご配慮くださいますようお願い申し上げます。

申込用紙につきましては、高体連バレーボール部阪神支部公式Ｗｅｂサイトの阪神支部内各地区書

類よりダウンロードし送付をお願いします。

記

１．主催・後援  伊丹バレーボール協会・伊丹市教育委員会

２．日   時  ２０２5 年 ８月 3 日（日） 受付 8：30-8：40

３．会   場  県立伊丹北高等学校 体育館

４．組 合 せ 対戦順は、当日抽選を行います。

５．申 込 先  申込書の【参加確認シート】のみメールもしくはＦＡＸで送付してください。

県立伊丹北高等学校  担当：奥野 裕真

６．申込期限  7 月１8 日（金）

７．そ の 他  ・本大会は、高体連バレーボール部阪神支部のガイドラインに準じて開催します。

・今回の大会実施にあたり、天候や感染症拡大の状況によっては中止の可能性が

あります。また，熱中症対策のため当日の気温等の状況によっても中止の可能性

があります。変更がある場合は、各校顧問に直接連絡させていただきます。

・不明な点があれば伊丹北高校 奥野までご連絡ください。

以上

ＱＲコード  高体連バレーボール部阪神支部公式Ｗｅｂサイト

                 阪神支部内各地区書類→

２０２5年度 伊丹市民スポーツ祭 バレーボール大会

高等学校 男女の部 要項

１．主催・後援 伊丹バレーボール協会・伊丹市教育委員会

   ２．日時  ２０２5 年８月３日（日） 受付 8：30-8：40

   ３．会場  県立伊丹北高等学校 体育館

４．試合方法  対戦順は、当日抽選を行います。

５．合同練習等 ・今回、練習割当時間を設定しません。

抽選後、第 1 試合のチームは 20 分間の合同練習時間を設けます。

・コートオフィシャルは第 2 試合のチームで行ってください。

６．注意事項  ・開会式は行いません。

・本大会は 3 年生の出場も可能です。

・顧問とチームキャプテンは受付時間に本部に集合をお願いします。

チームメンバーは各校指定の更衣場所で待機してください。

対戦順の抽選、注意事項などの連絡を行います。

・受付時間内に参加申込の提出をしてください。

７．その他    ・本大会は、高体連バレーボール部阪神支部の感染拡大防止対策

ガイドラインに準じて開催します。

・各チーム、熱中症対策の準備をお願いします。

・今回の大会実施にあたり、感染症拡大の状況によっては大会中止の

可能性があります。大会中止など変更がある場合は、各校顧問に直接

連絡させていただきます。

・不明な点があれば伊丹北高校 奥野までご連絡ください。